HOJA DE INSCRIPCION

OPEN BCN KIDS CUP LES ROQUETES

Fecha de celebracién

14/06/15

Apellido,Nombre

Federacio Catalana de Ciclisme

Comité catala d'Arbitres i Cronometradors de Ciclisme

Codigo UCI

Publicidad

PARRONDO PIZARRO , DAVID
PEREZ VERDEJO , JUAN
MARTINEZ ALADEL , ARNAU
LOPEZ HERENCIA , Pablo

RAMIREZ PEREZ , ALVARO
COSTA GRAELL , PAU

JORDAN REINALDO , ARNAU
OREILLY MARTINEZ , PABLO
MONGE SOSA , SERGIO
VALLES MEJIAS , PAQUITO
IRANZO SANCHEZ , ROGER
LLORETA SALVADOR , GENIS
MARTINEZ ALADEL , MARTA
ARTIGAS GILO , SANDRA
ALADESA VARGAS , MARC
JORDAN PRIEGO , BRIAN
FERRER BRILLO , ANA MARIA
MASANA MASANA , MARC
VAZQUEZ DUCHAMP , ENZO
ALCARAZ LORENTE , ORIOL
BARGO BUENO , UNAI
GALBANY PINERO , SERGI
SAMPEDRO RECHE , ADRIAN
AGUIRRE CLARAMUNT , MARC
GUERRERO GONZALEZ , RAUL
VELLIDO VEGA , MIGUEL ANGEL

CANO ESPINOSA , ALEX
LUJAN GARCIA , ALEJANDRO
TRIAS SANCHO , JOAN

POU ASENCIO , ORIOL
SUAREZ CAMINO , JULIO
ARIZA GARCIA , RUBEN

BARTOLOME RAMIREZ , ABEL
SABORIDO CARRERAS , Jan
PEREZ GONZALEZ , JUDITH
TEIXIDOR SARAROLS , BRENDA
FERNANDEZ LUNA , MARIO
LOPEZ FUENTES , MARK
NAVARRO PORTELLA , INAKI
VIDAL BERNAD , IU
MENDEZ BERLANGA ,
JURADO GUILLEN , ALAN
MALDONADO TRIGO , DYLAN
GAMEZ FERRER , CARLOS
SAMPEDRO RECHE , DAVID
BELMONTE HURTADO , ALEX
VERGARA SANCHEZ , IZAN
RAMIREZ PEREZ , ADRIAN
GARMENDIA MORILLAS , ADRIA
CIRERA ESCOBAR , ARNAU
VENEGAS RAMOS , MARC
TEIXIDOR SARAROLS , ALAN

SARA

ESP20020808
ESP20020902
ESP20020308
ESP20020706
ESP20020511
ESP20010329
ESP20010918
ESP20010307
ESP20010730
ESP20010115
ESP20020522
ESP20011205
ESP20020308
ESP20021025
ESP20020330
ESP20010119
ESP20010714
ESP20030131
ESP20040711
ESP20040115
ESP20040715
ESP20040118
ESP20041011
ESP20040817
ESP20041106
ESP20041010
ESP20031125
ESP20030731
ESP20031227
ESP20040526
ESP20041013
ESP20040711
ESP20030917
ESP20030511
ESP20030716
ESP20040917
ESP20030518
ESP20041117
ESP20040517
ESP20030528
ESP20030328
ESP20030328
ESP20050426
ESP20050408
ESP20051202
ESP20050206
ESP20051026
ESP20051208
ESP20061006
ESP20050218
ESP20050120
ESP20051128

PREMIA DE DALT. C.C. BTT
COMARQUES DE LLEIDA. CLUB
BONS AMICS. CLUB PENYA CI
AMUNT-TBIKES

PREMIA DE DALT. C.C. BTT
BICISPRINT-TREK STORE SAB
TOT VICI EN BICI-PONSPENE
AMUNT-TBIKES

BTT SANTA PERPETUA
BG-PANSALUD ENERGYS&VITALI
TOT MARXA CLUB DE CICLISM
COMARQUES DE LLEIDA. CLUB
BONS AMICS. CLUB PENYA CI
AMUNT-TBIKES

VILA BIKE'S. CLUB

LA TORRETA BIKE. CLUB
CICLES CATALUNYA. CLUB
COMARQUES DE LLEIDA. CLUB
AMUNT-TBIKES

MORENITO CICLES
AMUNT-TBIKES

AMUNT-TBIKES

BONS AMICS. CLUB PENYA CI
CICLES CATALUNYA. CLUB
TOT MARXA CLUB DE CICLISM
COMARQUES DE LLEIDA. CLUB
BG-PANSALUD ENERGY&VITALI
SOBREBICI.ES MONTMELO CLU
SANT CUGAT. UNIO CICLISTA
TOT MARXA CLUB DE CICLISM
BG-PANSALUD ENERGYS&VITALI
LA TORRETA BIKE. CLUB

LA TORRETA BIKE. CLUB
BIKING POINT-AMBISIST

BTT SANTA PERPETUA

TOT VICI EN BICI-PONSPENE
LA TORRETA BIKE. CLUB
AMUNT-TBIKES
ACTION-MONTCADA
RADIKALBIKES

LA TORRETA BIKE. CLUB

LA TORRETA BIKE. CLUB
CICLES CATALUNYA. CLUB
AMUNT-TBIKES

BONS AMICS. CLUB PENYA CI
AMUNT-TBIKES

AMUNT-TBIKES

PREMIA DE DALT. C.C. BTT
BICISPRINT-TREK STORE SAB
ACTION-MONTCADA

BTT SANTA PERPETUA

TOT VICI EN BICI-PONSPENE

S5

1de?2
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223 CARRILLO FERRER , MARTI

226 FONT PEREZ , ARNAU
227 AMIGO SUY , JAN
228 ARRUFAT PUIG , ALEIX

230 ELSEN MUNUERA , Kilian
251 PEREZ GONZALEZ , MARIA
JOAN

252 BANLLES SANTAMARIA ,
253 BLANCO SOLE , ARIADNA
255 BOSCH BALLUS , LAIA
256 FARRES IRANZO , SERGI
257 FONT CABEZAS , POL
260 PEREZ BELTRAN , JOEL
263 VIDAL BERNAD , ONA

Total corredores inscritos

65

PRIN1
PRIN2
PRIN1
PRIN2
PRIN2
FPRI1
PRIN2
FPRI2
FPRIZ2
PRIN2
PRIN2
PRIN2
FPRI1

Federacio Catalana de Ciclisme

Comité catala d'Arbitres i Cronometradors de Ciclisme

ESP20060420
ESP20050123
ESP20061009
ESP20051116
AND20050909
ESP20060614
ESP20050505
ESP20050509
ESP20050308
ESP20051103
ESP20051006
ESP20050618
ESP20060115

S5

2de?2
CICLES CATALUNYA. CLUB

CICLES CATALUNYA. CLUB
GIRONA. CLUB ESPORTIU BIK
MATARRANA C.C.

TEAM TURNE

BTT SANTA PERPETUA

TEAM TERRES DE LLEIDA

TOT VICI EN BICI-PONSPENE
BLANES CLUB CICLISTA

TOT MARXA CLUB DE CICLISM
SEGRE. SC MOTO CLUB

BTT SANTA PERPETUA
RADIKALBIKES
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